Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Называевская Гимназия» Омской области

Приказ

от 30 августа 2024 года                                                                № 203/1

Об утверждении  плана работы спортивного клуба «Чемпион»

на базе МБОУ «Называевская Гимназия»

              С целью развития массовой физической культуры среди детей и

подростков, содействия  деятельности МБОУ «Называевская Гимназия» и

окружающего социума, увлечения физической культурой не только активных

спортсменов,  преданных любителей спорта, но и всех  остальных учащихся

гимназии, педагогов и родителей,

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить план работы спортивного клуба на 2024-2025 учебный

год.

        2. Определить основные виды спорта и ответственных в ШСК

«Чемпион»:

 баскетбол - ответственный учитель физической культуры Касенов Марат

Сильбекович;

футбол – ответственный педагог дополнительного образования Корольков

Юрий Васильевич.

        3. Обучающимся, членам спортивного клуба  иметь медицинский

допуск.

            Назначить руководителем спортивного клуба на 2024-2025 учебный

год «Чемпион» учителя физической культуры  Касенова Марата

Сильбековича.

       Директор                                                                    А.В. Марченко

С приказом  ознакомлены:                                               М.С. Касенов

                                                                                             Ю.В. Корольков

В дело: 01-08

Лучина Г.В.

30.08.2024 г.

		2025-04-22T14:55:06+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ